
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

  경정8,876,588,000원

부서: 기획예산담당관
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산담당관 50,031,491 50,240,152 △208,661

예비비 19,112,330 19,320,991 △208,661

예비비 19,112,330 19,320,991 △208,661

예비비 19,112,330 19,320,991 △208,661

801 예비비 19,112,330 19,320,991 △208,661

01 일반예비비 8,876,588 9,085,249 △208,661

  ▣일반예비비             8,876,588          9,085,249        △208,661



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

      3,441,800,000원

        4,500,000원

      346,500,000원

부서: 일자리정책과
정책: 실업대책
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리정책과 31,332,598 27,519,798 3,812,800

국         17,964,423 14,171,623 3,792,800

균            595,610 585,610 10,000

도          1,703,846 1,693,846 10,000

시         11,068,719 11,068,719 0

실업대책 29,820,333 26,027,533 3,792,800

국         17,915,423 14,122,623 3,792,800

도          1,529,805 1,529,805 0

시         10,375,105 10,375,105 0

고용촉진 16,534,847 12,742,047 3,792,800

국         14,670,500 10,877,700 3,792,800

도            532,700 532,700 0

시          1,331,647 1,331,647 0

희망근로 지원사업(2차) 10,535,000 6,742,200 3,792,800

국          9,482,000 5,689,200 3,792,800

시          1,053,000 1,053,000 0

101 인건비 10,145,000 6,703,200 3,441,800

국          9,131,000 5,689,200 3,441,800

시          1,014,000 1,014,000 0

04 기간제근로자등보수 10,145,000 6,703,200 3,441,800

  ▣희망근로지원 인건비(성립전)
            3,441,800                  0        3,441,800

국          3,441,800 0 3,441,800

201 일반운영비 5,000 500 4,500

국              4,500 0 4,500

시                500 500 0

01 사무관리비 5,000 500 4,500

  ▣일반수용비(성립전)                 4,500                  0            4,500

    ◎사업 추진 홍보 현수막 등 제작
                4,500                  0            4,500

국              4,500 0 4,500

206 재료비 385,000 38,500 346,500

국            346,500 0 346,500

시             38,500 38,500 0

01 재료비 385,000 38,500 346,500

  ▣희망일자리사업 추진 재료구입(성립전)
              346,500                  0          346,500

국            346,500 0 346,500

사회적공동체 활력화 1,402,982 1,382,982 20,000

국             49,000 49,000 0

균            595,610 585,610 10,000

도            167,340 157,340 10,000

시            591,032 591,032 0

사회적경제 활성화 756,362 736,362 20,000

국             49,000 49,000 0

균            338,250 328,250 10,000

도             61,716 51,716 10,000



  20,000,000원

부서: 일자리정책과
정책: 사회적공동체 활력화
단위: 사회적경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            307,396 307,396 0

마을기업 육성(명시이월) 20,000 0 20,000

균             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

균             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

12 민간인위탁교육비 20,000 0 20,000

  ▣마을기업 육성(성립전)                20,000                  0           20,000

균             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

  경정2,450,000,000원

      경정21,838,000원

부서: 조선경제과
정책: 지역경제 활력화
단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조선경제과 25,960,708 24,250,870 1,709,838

국          5,069,669 5,069,669 0

기          2,854,500 2,854,500 0

특             30,000 30,000 0

도          1,588,614 1,578,776 9,838

시         16,417,925 14,717,925 1,700,000

지역경제 활력화 16,702,466 14,992,628 1,709,838

국          3,259,000 3,259,000 0

기          2,800,500 2,800,500 0

도          1,207,838 1,198,000 9,838

시          9,435,128 7,735,128 1,700,000

지역경제 육성 16,702,466 14,992,628 1,709,838

국          3,259,000 3,259,000 0

기          2,800,500 2,800,500 0

도          1,207,838 1,198,000 9,838

시          9,435,128 7,735,128 1,700,000

소상공인 지원 3,850,000 2,150,000 1,700,000

306 출연금 2,450,000 750,000 1,700,000

01 출연금 2,450,000 750,000 1,700,000

  ▣소상공인 지원 경남신용보증재단 출연금             2,450,000            750,000        1,700,000

    ◎2014년~2020년             2,450,000            750,000        1,700,000

고현시장 세일페스타 및 페이백행사 지원 36,838 27,000 9,838

도             36,838 27,000 9,838

307 민간이전 36,838 27,000 9,838

도             36,838 27,000 9,838

04 민간행사사업보조 36,838 27,000 9,838

  ▣고현시장 세일페스타 및 페이백 행사(성립전)
               21,838             12,000            9,838

도             21,838 12,000 9,838



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

  3,000,000원

      2,999,642,000원

      106,150,000원

부서: 어업진흥과
정책: 어업경쟁력강화
단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어업진흥과 21,016,630 17,857,838 3,158,792

국          8,012,297 4,853,505 3,158,792

균             75,000 75,000 0

기             99,661 99,661 0

도          4,261,346 4,261,346 0

시          8,568,326 8,568,326 0

어업경쟁력강화 18,899,486 15,790,694 3,108,792

국          7,671,047 4,562,255 3,108,792

도          3,943,245 3,943,245 0

시          7,285,194 7,285,194 0

연안어업자생력확보 6,603,576 3,494,784 3,108,792

국          3,833,047 724,255 3,108,792

도            706,149 706,149 0

시          2,064,380 2,064,380 0

연근해어선감척(근해어선) 3,108,792 0 3,108,792

국          3,108,792 0 3,108,792

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ▣일반수용비(성립전)                 3,000                  0            3,000

국              3,000 0 3,000

301 일반보전금 2,999,642 0 2,999,642

국          2,999,642 0 2,999,642

12 기타보상금 2,999,642 0 2,999,642

  ▣근해어선 감척 보상금(성립전)
            2,999,642                  0        2,999,642

국          2,999,642 0 2,999,642

401 시설비및부대비 106,150 0 106,150

국            106,150 0 106,150

01 시설비 106,150 0 106,150

  ▣어선해체처리 및 폐기물처리 용역(성립전)
              106,150                  0          106,150

국            106,150 0 106,150

해양환경보전 1,995,844 1,945,844 50,000

국            341,250 291,250 50,000

균             75,000 75,000 0

기             99,661 99,661 0

도            318,101 318,101 0

시          1,161,832 1,161,832 0

연안환경개선 1,995,844 1,945,844 50,000

국            341,250 291,250 50,000

균             75,000 75,000 0

기             99,661 99,661 0

도            318,101 318,101 0

시          1,161,832 1,161,832 0

유해생물구제사업(해파리구제) 150,000 100,000 50,000



        25,000,000원

  25,000,000원

부서: 어업진흥과
정책: 해양환경보전
단위: 연안환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            150,000 100,000 50,000

201 일반운영비 85,000 60,000 25,000

국             85,000 60,000 25,000

01 사무관리비 85,000 60,000 25,000

  ▣임차료(성립전)                25,000                  0           25,000

    ◎해파리구제사업 추진 장비 임차
               25,000                  0           25,000

국             25,000 0 25,000

301 일반보전금 65,000 40,000 25,000

국             65,000 40,000 25,000

12 기타보상금 65,000 40,000 25,000

  ▣해파리 수매사업(성립전)                25,000                  0           25,000

국             25,000 0 25,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

      300,000,000원

        1,500,000원*2월

        1,000,000원*18개면․동*2월

        30,000,000원

        9,000,000원

  500원*20,000장

      22,000,000원

  50,000원*248,000명

부서: 행정과
정책: 시민생활지원
단위: 코로나19 긴급대응지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 118,579,818 105,769,818 12,810,000

국            306,274 306,274 0

기             14,500 14,500 0

도            663,275 663,275 0

시        117,595,769 104,785,769 12,810,000

시민생활지원 13,018,135 208,135 12,810,000

국            182,940 182,940 0

도             20,638 20,638 0

시         12,814,557 4,557 12,810,000

코로나19 긴급대응지원 13,018,135 208,135 12,810,000

국            182,940 182,940 0

도             20,638 20,638 0

시         12,814,557 4,557 12,810,000

거제형 긴급재난지원금 지원 사업 12,810,000 0 12,810,000

101 인건비 300,000 0 300,000

04 기간제근로자등보수 300,000 0 300,000

  ▣긴급재난지원금 지원인력 인건비
              300,000                  0          300,000

201 일반운영비 88,000 0 88,000

01 사무관리비 88,000 0 88,000

  ▣일반수용비                69,000                  0           69,000

    ◎본청T/F팀 및 콜센터 사무용품
                3,000                  0            3,000

    ◎현장대응팀 사무용품
               36,000                  0           36,000

    ◎긴급재난지원금 지원 홍보물 제작
               30,000                  0           30,000

  ▣임차료                 9,000                  0            9,000

    ◎긴급재난지원금 지원 사무기기 임차
                9,000                  0            9,000

  ▣선불카드 발행                10,000                  0           10,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

  ▣긴급재난지원금 지원 전용 프로그램 개발
               22,000                  0           22,000

301 일반보전금 12,400,000 0 12,400,000

01 사회보장적수혜금 12,400,000 0 12,400,000

  ▣긴급재난지원금            12,400,000                  0       12,400,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

      경정90,000,000원

      7,692,000원

부서: 주민생활과
정책: 취약계층지원
단위: 복지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활과 97,457,039 97,379,347 77,692

국         77,233,542 77,225,850 7,692

균            449,832 449,832 0

도          7,418,662 7,348,662 70,000

시         12,355,003 12,355,003 0

취약계층지원 73,459,044 73,381,352 77,692

국         60,520,593 60,512,901 7,692

균            366,349 366,349 0

도          5,371,536 5,301,536 70,000

시          7,200,566 7,200,566 0

복지기반조성 816,133 746,133 70,000

국             11,000 11,000 0

도            201,832 131,832 70,000

시            603,301 603,301 0

이재민구호(보조) 117,171 47,171 70,000

도            117,171 47,171 70,000

307 민간이전 90,900 20,900 70,000

도             90,900 20,900 70,000

01 의료및구료비 90,000 20,000 70,000

  ▣코로나-19 관련 자가격리자 재해구호물품 지
    원(성립전)                90,000             20,000           70,000

도             90,000 20,000 70,000

희망복지지원 71,753,564 71,745,872 7,692

국         60,474,845 60,467,153 7,692

도          5,108,493 5,108,493 0

시          6,170,226 6,170,226 0

긴급복지 한시적 인력지원 사업 8,653 961 7,692

국              7,692 0 7,692

시                961 961 0

101 인건비 8,653 961 7,692

국              7,692 0 7,692

시                961 961 0

04 기간제근로자등보수 8,653 961 7,692

  ▣긴급복지 한시적 인력지원 인건비(성립전)
                7,692                  0            7,692

국              7,692 0 7,692



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

      3,417,600,000원

  1,200,000원

부서: 사회복지과
정책: 아동복지
단위: 재가아동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 149,140,457 145,704,137 3,436,320

국         89,395,843 85,968,883 3,426,960

기            427,966 427,966 0

도         12,771,875 12,767,195 4,680

시         46,544,773 46,540,093 4,680

아동복지 38,572,383 35,136,063 3,436,320

국         28,820,508 25,393,548 3,426,960

기            404,642 404,642 0

도          2,513,090 2,508,410 4,680

시          6,834,143 6,829,463 4,680

재가아동 34,463,896 31,046,296 3,417,600

국         28,312,544 24,894,944 3,417,600

기            124,460 124,460 0

도          2,077,230 2,077,230 0

시          3,949,662 3,949,662 0

아동양육한시지원사업(아동특별돌봄지원) 3,417,600 0 3,417,600

국          3,417,600 0 3,417,600

301 일반보전금 3,417,600 0 3,417,600

국          3,417,600 0 3,417,600

01 사회보장적수혜금 3,417,600 0 3,417,600

  ▣아동양육한시지원사업(아동특별돌봄지원)(성
    립전)             3,417,600                  0        3,417,600

국          3,417,600 0 3,417,600

아동복지시설 4,108,487 4,089,767 18,720

국            507,964 498,604 9,360

기            280,182 280,182 0

도            435,860 431,180 4,680

시          2,884,481 2,879,801 4,680

다함께돌봄센터 운영 3,000 1,800 1,200

국              1,500 900 600

도                750 450 300

시                750 450 300

307 민간이전 3,000 1,800 1,200

국              1,500 900 600

도                750 450 300

시                750 450 300

05 민간위탁금 3,000 1,800 1,200

  ▣다함께돌봄센터 운영(성립전)                 1,200                  0            1,200

국                600 0 600

도                300 0 300

시                300 0 300

다함께돌봄센터 인건비 지원 43,800 26,280 17,520

국             21,900 13,140 8,760

도             10,950 6,570 4,380

시             10,950 6,570 4,380

307 민간이전 43,800 26,280 17,520

국             21,900 13,140 8,760



      17,520,000원

부서: 사회복지과
정책: 아동복지
단위: 아동복지시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,950 6,570 4,380

시             10,950 6,570 4,380

05 민간위탁금 43,800 26,280 17,520

  ▣다함께돌봄센터 인건비(성립전)
               17,520                  0           17,520

국              8,760 0 8,760

도              4,380 0 4,380

시              4,380 0 4,380



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

  경정975,000,000원

부서: 여성가족과
정책: 여성복지
단위: 건강가정․다문화가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 85,908,054 86,433,054 △525,000

국         42,515,795 42,515,795 0

균            750,000 750,000 0

기          2,580,432 2,580,432 0

도         26,399,321 26,399,321 0

시         13,662,506 14,187,506 △525,000

여성복지 7,791,933 8,316,933 △525,000

국          1,611,918 1,611,918 0

균            750,000 750,000 0

기          2,194,563 2,194,563 0

도          1,039,206 1,039,206 0

시          2,196,246 2,721,246 △525,000

건강가정․다문화가족지원 2,082,519 2,607,519 △525,000

균            750,000 750,000 0

기            465,500 465,500 0

도            386,331 386,331 0

시            480,688 1,005,688 △525,000

가족센터 건립 975,000 1,500,000 △525,000

균            750,000 750,000 0

도            225,000 225,000 0

시                  0 525,000 △525,000

401 시설비및부대비 975,000 1,500,000 △525,000

균            750,000 750,000 0

도            225,000 225,000 0

시                  0 525,000 △525,000

01 시설비 975,000 1,500,000 △525,000

  ▣가정행복지원센터 건립               975,000          1,500,000        △525,000

균            750,000 750,000 0

도            225,000 225,000 0

시                  0 525,000 △525,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

  12,156,000원

  1,299,000원

  1,728,000원

부서: 교육체육과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육체육과 27,810,046 27,794,863 15,183

국            142,740 128,350 14,390

균          1,870,000 1,870,000 0

기          1,905,674 1,905,674 0

도          1,138,887 1,138,094 793

조            200,000 200,000 0

시         22,552,745 22,552,745 0

체육진흥 2,407,708 2,392,525 15,183

국             14,390 0 14,390

기            281,674 281,674 0

도            296,587 295,794 793

시          1,815,057 1,815,057 0

체육진흥 880,448 865,265 15,183

국             14,390 0 14,390

도                793 0 793

시            865,265 865,265 0

체육분야 생활속 거리두기 지킴이 운영 15,976 793 15,183

국             14,390 0 14,390

도                793 0 793

시                793 793 0

101 인건비 15,976 793 15,183

국             14,390 0 14,390

도                793 0 793

시                793 793 0

04 기간제근로자등보수 15,976 793 15,183

  ▣기간제 근로자 인건비(성립전)                15,183                  0           15,183

    ◎인건비                12,156                  0           12,156

국             11,530 0 11,530

도                626 0 626

    ◎간식비 및 유류비                 1,299                  0            1,299

국              1,230 0 1,230

도                 69 0 69

    ◎보험료 등                 1,728                  0            1,728

국              1,630 0 1,630

도                 98 0 98



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

  311,750,000원

  288,250,000원

부서: 관광진흥과
정책: 관광진흥
단위: 관광인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥과 6,319,666 5,719,666 600,000

국            796,000 196,000 600,000

균            150,000 150,000 0

기             15,000 15,000 0

도            686,148 686,148 0

조          1,000,000 1,000,000 0

시          3,672,518 3,672,518 0

관광진흥 6,234,466 5,634,466 600,000

국            796,000 196,000 600,000

균            150,000 150,000 0

기             15,000 15,000 0

도            686,148 686,148 0

조          1,000,000 1,000,000 0

시          3,587,318 3,587,318 0

관광인프라구축 1,819,741 1,219,741 600,000

국            796,000 196,000 600,000

기             15,000 15,000 0

도             36,148 36,148 0

시            972,593 972,593 0

열린관광 환경조성 1,500,000 900,000 600,000

국            750,000 150,000 600,000

시            750,000 750,000 0

402 민간자본이전 778,000 466,250 311,750

국            461,750 150,000 311,750

시            316,250 316,250 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 778,000 466,250 311,750

  ▣열린관광지 조성(성립전)               311,750                  0          311,750

국            311,750 0 311,750

403 자치단체등자본이전 576,500 288,250 288,250

국            288,250 0 288,250

시            288,250 288,250 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 576,500 288,250 288,250

  ▣열린관광지 조성(성립전)               288,250                  0          288,250

국            288,250 0 288,250



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

  경정1,845,350,000원

  경정0원

      경정540,000,000원

부서: 산림녹지과
정책: 아름다운숲 보전
단위: 산림자원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 27,182,811 29,626,461 △2,443,650

국          4,387,119 4,387,119 0

균          1,171,000 1,171,000 0

도          5,551,386 5,551,386 0

시         16,073,306 18,516,956 △2,443,650

아름다운숲 보전 19,684,138 20,677,788 △993,650

국          4,187,119 4,187,119 0

균          1,171,000 1,171,000 0

도          4,631,386 4,631,386 0

시          9,694,633 10,688,283 △993,650

산림자원육성 3,958,518 4,952,168 △993,650

국             85,602 85,602 0

균            390,000 390,000 0

도          2,616,179 2,616,179 0

시            866,737 1,860,387 △993,650

치유의숲 조성 사업(전환) 1,906,350 2,900,000 △993,650

도          1,885,000 1,885,000 0

시             21,350 1,015,000 △993,650

401 시설비및부대비 1,906,350 2,900,000 △993,650

도          1,885,000 1,885,000 0

시             21,350 1,015,000 △993,650

01 시설비 1,845,350 2,839,000 △993,650

  ▣치유의 숲 조성             1,845,350          2,839,000        △993,650

도          1,845,350 1,845,350 0

시                  0 993,650 △993,650

도시녹화 7,378,772 8,828,772 △1,450,000

국            200,000 200,000 0

도            920,000 920,000 0

시          6,258,772 7,708,772 △1,450,000

도시공원 7,378,772 8,828,772 △1,450,000

국            200,000 200,000 0

도            920,000 920,000 0

시          6,258,772 7,708,772 △1,450,000

공원 및 녹지관리 3,914,509 5,364,509 △1,450,000

401 시설비및부대비 3,442,342 4,892,342 △1,450,000

01 시설비 3,442,342 4,892,342 △1,450,000

  ▣고현 근린공원 조성사업                     0          1,000,000      △1,000,000

  ▣소동 제1어린이공원 조성사업
              540,000            990,000        △450,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

      290,000,000원

부서: 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 5,808,491 5,518,491 290,000

국            632,167 432,167 200,000

기             40,000 40,000 0

도            350,000 260,000 90,000

시          4,786,324 4,786,324 0

도시개발 5,691,511 5,401,511 290,000

국            632,167 432,167 200,000

기             40,000 40,000 0

도            350,000 260,000 90,000

시          4,669,344 4,669,344 0

도시계획 4,441,028 4,151,028 290,000

국            300,000 100,000 200,000

도             90,000 0 90,000

시          4,051,028 4,051,028 0

스마트시티 챌린지 사업 600,000 310,000 290,000

국            300,000 100,000 200,000

도             90,000 0 90,000

시            210,000 210,000 0

402 민간자본이전 600,000 310,000 290,000

국            300,000 100,000 200,000

도             90,000 0 90,000

시            210,000 210,000 0

03 민간위탁사업비 600,000 310,000 290,000

  ▣스마트솔루션 챌린지 사업(성립전)
              290,000                  0          290,000

국            200,000 0 200,000

도             90,000 0 90,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

  8,000,000원

        19,000,000원

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난예방
단위: 재해.재난예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전총괄과 26,001,596 25,974,596 27,000

국          7,984,636 7,984,636 0

도          1,663,678 1,636,678 27,000

시         16,353,282 16,353,282 0

재해 및 재난예방 13,364,134 13,337,134 27,000

국          6,005,000 6,005,000 0

도          1,383,500 1,356,500 27,000

시          5,975,634 5,975,634 0

재해.재난예방 13,314,134 13,287,134 27,000

국          6,005,000 6,005,000 0

도          1,383,500 1,356,500 27,000

시          5,925,634 5,925,634 0

폭염예방활동 27,000 0 27,000

도             27,000 0 27,000

201 일반운영비 27,000 0 27,000

도             27,000 0 27,000

01 사무관리비 27,000 0 27,000

  ▣폭염대책비(성립전)                27,000                  0           27,000

    ◎선별진료소 냉방용품 지원                 8,000                  0            8,000

도              8,000 0 8,000

    ◎야외쉼터 운영․정비 및 홍보 지원
               19,000                  0           19,000

도             19,000 0 19,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

      경정2,124,180,000원

부서: 도시재생과
정책: 하천관리
단위: 소하천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 39,397,867 39,773,687 △375,820

국              3,000 3,000 0

균         13,965,000 13,965,000 0

도          3,061,100 3,061,100 0

시         22,368,767 22,744,587 △375,820

하천관리 12,506,100 12,881,920 △375,820

도            736,100 736,100 0

시         11,770,000 12,145,820 △375,820

소하천 10,980,300 11,356,120 △375,820

소하천정비 종합계획 수립 2,124,180 2,500,000 △375,820

401 시설비및부대비 2,124,180 2,500,000 △375,820

01 시설비 2,124,180 2,500,000 △375,820

  ▣소하천정비 종합계획 수립
            2,124,180          2,500,000        △375,820



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

      17,500,000원

부서: 건강증진과
정책: 보건의료 서비스
단위: 자살예방및지역정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 7,301,479 7,283,979 17,500

국            195,067 195,067 0

균            488,845 488,845 0

기          2,034,133 2,025,383 8,750

도            782,203 782,203 0

시          3,801,231 3,792,481 8,750

보건의료 서비스 6,438,439 6,420,939 17,500

국            116,606 116,606 0

균            488,845 488,845 0

기          1,727,333 1,718,583 8,750

도            706,497 706,497 0

시          3,399,158 3,390,408 8,750

자살예방및지역정신보건사업 260,393 242,893 17,500

국              9,459 9,459 0

기             94,635 85,885 8,750

도              7,109 7,109 0

시            149,190 140,440 8,750

정신건강복지센터 자살예방사업 지원 17,500 0 17,500

기              8,750 0 8,750

시              8,750 0 8,750

101 인건비 17,500 0 17,500

기              8,750 0 8,750

시              8,750 0 8,750

04 기간제근로자등보수 17,500 0 17,500

  ▣정신건강복지센터 자살예방사업 인건비(성립
    전)                17,500                  0           17,500

기              8,750 0 8,750

시              8,750 0 8,750



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

  68,720원*1명*93일

  68,720원*1명*22일

  206,000원

  1,054,000원

  4,037,000원

부서: 농업육성과
정책: 농업연구개발
단위: 농업교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업육성과 6,959,710 6,946,510 13,200

국            179,642 166,442 13,200

균             65,000 65,000 0

기              2,000 2,000 0

도            784,095 784,095 0

시          5,928,973 5,928,973 0

농업연구개발 6,738,232 6,725,032 13,200

국            179,642 166,442 13,200

균             65,000 65,000 0

기              2,000 2,000 0

도            784,095 784,095 0

시          5,707,495 5,707,495 0

농업교육지원 1,416,940 1,403,740 13,200

국             24,720 11,520 13,200

도              2,400 2,400 0

시          1,389,820 1,389,820 0

농산물소득조사분석 19,920 6,720 13,200

국             19,920 6,720 13,200

101 인건비 9,163 0 9,163

국              9,163 0 9,163

04 기간제근로자등보수 9,163 0 9,163

  ▣농산물 소득조사 인건비(성립전)                 9,163                  0            9,163

    ◎인부임                 6,391                  0            6,391

국              6,391 0 6,391

    ◎유급휴일수당                 1,512                  0            1,512

국              1,512 0 1,512

    ◎연차유급휴가수당                   206                  0              206

국                206 0 206

    ◎의무보험료                 1,054                  0            1,054

국              1,054 0 1,054

201 일반운영비 4,037 0 4,037

국              4,037 0 4,037

01 사무관리비 4,037 0 4,037

  ▣농산물 소득조사 운영(성립전)                 4,037                  0            4,037

국              4,037 0 4,037



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

    

  1,020,000,000원

  880,000,000원

        경정17,121,000,000원

부서: 상하수도과
정책: 재무활동(상하수도과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도과 31,334,665 33,913,665 △2,579,000

국          1,300,000 1,300,000 0

도            228,000 228,000 0

시         29,806,665 32,385,665 △2,579,000

재무활동(상하수도과) 30,240,400 32,819,400 △2,579,000

국          1,300,000 1,300,000 0

시         28,940,400 31,519,400 △2,579,000

내부거래지출 28,021,000 30,600,000 △2,579,000

상수도 공기업전출금 10,900,000 9,000,000 1,900,000

701 기타회계등전출금 10,900,000 9,000,000 1,900,000

02 공기업특별회계경상전출금 1,900,000 0 1,900,000

  ▣코로나19 상수도사용료 감면분 일반회계 부담
    금             1,900,000                  0        1,900,000

    ◎1차 부담금             1,020,000                  0        1,020,000

    ◎2차 부담금               880,000                  0          880,000

하수도 공기업전출금 17,121,000 21,600,000 △4,479,000

701 기타회계등전출금 17,121,000 21,600,000 △4,479,000

03 공기업특별회계자본전출금 17,121,000 21,600,000 △4,479,000

  ▣하수도시설 공사 부족분 전출금            17,121,000         21,600,000      △4,479,000

    ◎하수도시설 시비부담분 부족분
           17,121,000         21,600,000      △4,479,000


